47, Zagreb, JAZU, 1964; Tom V, Annorum 1591-1600, MSHSM, vol. 48, Zagreb, JAZU, 1866; Tom. VI, Annorum 1588-1620, MSHSM, vol. 49, Zagreb, JAZU, 1970.
21. TAMARO, Attilio, *Episodi di storia fiumana*, estratto da "Fiume", rivista semestrale della Società di studi fiumani, anno XI-XII, 1930-1934, Stabilimento tipografico de "La Vedetta d' Italia", Fiume, 1936. SVKRI sign. Flum. Misc. A. 508

Popis kratica

ICR = *Izdavački centar Rijeka*

JAZU = *Jugoslavenska akademija znanosti i umjetnosti u Zagrebu, danas: Hrvatska Akademija znanosti i umjetnosti u Zagrebu*